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Mini var invitert til Haram for 
å snakke om kor viktig det er å 
vere gode i lag. Haram kom-
mune har mange kvalitetar og 
har mykje kompetanse. Spørs-
målet er korleis ein skal finne 
felles mål og måtar å arbeide på 
for å nå måla. 
Mini Jacobsen samanlikna 
kommunen og næringslivet 
med eit fotballag. Vi må ønske 
at andre skal vere god. Alle må 
vere medansvarleg på det ein 
skal prestere. Min påstand er at 
Rosenborg vart så god på grunn 
av Nils Arne Eggen. Han skap-
te entusiasme i laget - kvar dag, 
og fekk oss til å prestere. 
Han var Noregs beste trenar - 
utan tvil, sa Mini Jacobsen. 
Sjølv om han hadde eit gnist-
rande temperament var det ik-
kje lov å vere sint meir enn 
nokre sekund i gongen. 
Det nyttar ikkje at nokre få spe-
larar er god, det gjer ikkje laget 
godt. Alle må bruke egoet sitt 
til fellesskapet beste. Ein viktig 
føresetnad for suksess er å gi 
andre suksess, understreka han. 
Jakobsen peika også på kor 
viktig det er for ei verksemd 
korleis ein møter publikum og 
kundane. Han tok spesielt fram 
dei som jobba i sentralbordet 
og elles dei første som møter 
kundane. Det er heilt avgjeran-
de for bedrifta at kundane får 
eit positivt inntrykk. For å få 
gode medarbeidarar er det vik-
tig at dei får positive tilbake-
melding. Alle set pris på ros og 
det medverkar til at ein føler 
seg verdsett og skaper entusias-
me. Alle på «laget» er like vik-
tig, slo Mini fast. 
På spørsmål frå salen om kvifor 

det stor aktivitet mot fjerne mar-
ked som Polen og ikkje minst 
Kina og Korea. Arne brukte my-
kje tid på å fortelje om arbeidet 
med å utvikle sikrare dekkopera-
sjonar på riggar og ankerhandte-
ringsbåtar (Safe deck opera-
tions). Det har skjedd ein stor 
utvikling med tanke på vinsjane 
og den kapasiteten desse har i 
dag samanlikna med tidlegare. 
Han viste mellom anna ein ani-
masjon der vi fekk sjå korleis 
kraner i dag gjer den jobben som 
mannskap på dekk tidlegare måt-
te gjere. Slike kraner vert no 
monterte m.a. på båtar som vert 
utstyrte på Søviknes. 
ML 

Møte 26.04.2006 
Rotarymøte 25.04.2006 
Mini Jakobsen: 
Jobb mot same mål
”Eg kan mykje om fotball, men 
lite om Haram kommune. Kvifor 
skal eg kome her og snakke om 
Haram? Fordi same regelen gjeld 
i næringslivet som i idrett. Skal 
ein skape entusiasme i laget må 
alle yte og gjere det dei er best 
til,” sa Mini Jacobsen. 
Mini Jacobsen var som eit fyr-
verkeri under Vårseminaret i 
Brattvåg. Han liten av vekst, men 
han brukte store ord og mange 
historier som krydra bodskapen. 

Møte 04.04.2006 
Konsert i ID-huset 
I staden for det oppsette pro-
grammet, vart kveldens møte 
flytta til Ingebrigt Davik-huset 
der det var storfint besøk frå 
Danmark, sjølvaste souldron-
ninga Hanne Boel. Mange av 
klubbens medlemmer hadde fått 
seg billettar til denne konserten 
og ingen som var til stades angra 
på den investeringa. Saman med 
dei flinke medmusikantane sjar-
merte ho alle med sin flotte 
stemme og svingande melodiar. 
Ingebrigt Davik-huset synte seg 
å passe perfekt til dette akustiske 
formatet og det virka som om 
artistane på scena også storkosa 
seg. Ein flott konsert – vi ser 
fram til nye storbesøk i Ingebrigt 
Davik-huset! 

ML 

Møte 18.04.2006
Åremål: Hallvard U / Bjørn J. 
Kveldens hovudpost: Nytt frå 
mitt yrke v/Arne Tande 
Arne sit sjølv i leiinga i bedrifta 
og kunne fortelje oss om ei be-
drift i stor utvikling og relativt 
fulle ordrebøker. Bedrifta har 
stadig eit nært samarbeid med I.
P. Huse på Harøya, men elles er  
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2.1. - Møtefri
 
9.1. - Bokpresentasjon
President Tove ønsket godt nytt år 
og vel overstått jule- og nyttårs-
feiring og håpet det nye året vil gi 
utfordringer og gleder til alle.
Hun refererte fra Guvernørens 
månedsbrev nr. 5.
Johan Mork og Arne Tande hadde 
fyllt år.
Rolv Rørhus hadde dagens program 
som var presentasjon av hans nye 
bok “From the silver of the sea to 
the black gold”. Han hadde med 
noen bøker som han sendte rundt til 
gjennomsyn. Prosjektet startet opp 
i mai 2003 - initiativtaker var Inge 
Huse som også ble oppdragsgiver. 
Tanken var å utgi boka på nynorsk, 
men med så mange engelske fagut-
trykk som var anskelig å omsette til 
nynorsk ble resultatet sunnmørsen-
gelsk. Som tittelen sier var temaet 
for boka oljeboring offshore. Dette 
startet rundt 1900 i Lake Caddoc 
i Louisiana. Dette var plattformer 
bygd i tre som ble slått ned i bun-
nen i gangavstand fra land. Rundt 
1950 ble plattformene bygd i stål 
og kunne jekkes opp etter behov. 
Offshorebåter som ble tatt i bruk til 
transport og flytting av plattformene 
var ombygde reketrålere.
Olje i Nordsjøen ble først bek-
reftet av Eric Pontoppidan - bis-
kop i Bergen - som i 1752 skriver 
“Nord Søens Fedme er næst dens 
Salthed en mærkværdig Egenskab 
. . Det er venteligt at Havet, lige-
som på jorden, udgyde sig her og 
der nogle rindende Olie-Bække 
eller Strømme av Petroleo, Nafta, 
Svovel, Sten-Kuls-Fedme og andre 
Bitumenøse og Olieaktige Safter”. 
I 1958 bekreftet imidlertid NGU at 
det ikke fantes olje eller oljeholdige 
forekomsterl på norskekysten.
Den som virkelig fikk fart i oljelet-

ingen var Paul Endacott som i 
1962 kontaktet Tryggve Lie som 
anbefalte å sende en søknad til 
den norske regjering. De op-
pfattet søknaden som et ønske 
om monopol, men så ikke vekk 
fra muligheten av å finne olje i 
Nordsjøen. I juni 1966 startet 
“Ocean Traveller” prøveboring 
- men fant ikke olje. De fortsatte og 
16.12.1966 fant de olje, Ekofisk-
feltet var oppdaget. Dette ble of-
fentliggjort juni 1967 og prøvedrift 
kunne starte av amerikanske og en-
gelske operatører med amerikansk 
og tysk utstyr. Dette var dårlig egnet 
for de røffe forholdene i Nordsjøen. 
Etter hvert kom norske rederier inn 
med supplybåter og flere norske 
bedrifter produserte utstyr til oljein-
dustrien, som I.P.Huse og Hydraulik 
Brattvåg (nå Rollse-Royce).
Lønnsomheten i oljeindustrien har 
gått opp og ned og behovet for 
arbeidskraft har hatt innflytelse på 
lønnsnivået i mange bransjer, særlig 
i maritim næring. Fiskere og andre 
sjøfolk kunne lett tilpasse seg ar-
beidstid og forhold på plattformene 
og industrien på land hadde prob-
lem med å skaffe nok arbeidskraft 
til sine gjøremål. Men dette har 
ført til at industrien på nordvest-
landet har blitt verdensledende på 
maritimt oljeutstyr - og har stor 
innførsel av utenlandsk arbeidskraft. 
I den forbindelse har Høyskolen i 
Ålesund med støtte fra det lokale 
næringsliv bygd opp en simula-
torstasjon som både utenlandske og 
innenlandske firmaer gjør seg nytte 
av.
Dette er en bok som viser hvor 
dyktige det lokale næringslivet har 
vært til å utnytte den kompetansen 
som fiskeri og skipsfart har bygd 
opp gjennom flere år. Og hvilken 
betydning en næringsklynge har for 
utviklingen av en bransje.    HG

16.1. - Klassifikasjonskomiteen
President Tove hadde ferie så 
påtroppende Lidvar ønsket velkom-
men.
President Tove hadde åremål og 
Johan M. ble ønsket vel overstått.
Dagens tema var medlemsverving, 
men først hadde Lidvar 3 min. - 
Tema: Bil og mobiltelefon. Han var 
forundret av hva som foregår under 
bilkjøring - morgenstell - frokost 
- avislesing - og alle de tjenester 
som mobiltelefonen åpner for. Det 
kan nesten virke som navnet mobil 
har med bil å gjøre. Mobilbruk i 
bil kan være like farlig som rus. 
Enten det er “handsfree” eller annet 
apparat avledes oppmerksomheten. 
En 25-åring som snakke i mobil-
telefon får samme reaksjonstid 
som en 70-åring som ikke snakker 
i telefon. Det trues med forskjel-
lige avstraffelser for å få bukt med 
uvesenet.
Lidvar nevnte høstturen som ble 
tidfestet til 21.-23. september - og 
det foreslåtte stedet var Skaret ved 
Molde.
Medlemsverving er et emne alle 
klubber jobber med. Antallet med-
lemmer i Rotary ønskes øket og alle 
presidenter har dette på sitt pro-
gram. Lidvar gikk gjennom klub-
bens rutiner for medlemsverving og 
en liste av foreslåtte medlemmer ble 
presenterte for klubben. Det ble så 
plukket ut faddere for disse. Styret 
ble så pålagt å finne fram brosjyre-
materiell til potensielle medlemmer 
og en høvelig anledning til et møte 
med disse.    HG
 
23.1. - Opplysningskomiteen
President Tove ønsket velkommen 
og kunne ønske Rolf Doran og Leif 
Sønderland til lykke med vel over-
ståtte bursdager.
Styret har jobbet med medlemsverv-
ing og refererte hva de hadde tenkt 



å foreta seg. Det er stor interesse i 
klubben for saken.
Det skal deles ut Kulturpris og Tove 
ba om forslag fra klubben. Ålesund 
Øst sin torskeaften blir i år 28.2. 
Ellers har Distrikt 2280 registrert en 
høy frammøteprosent i desember og 
bedt om en forklaring.
Rolf H. hadde en utvidet 3-min. og 
kveldens hovedprogram. Han tok 
for seg våre sanser. Vi har 5 - noen 
har en 6. sans og noen er ikke ved 
sine fulle 5. Andre har en 7. sans i 
lomma. Synet til Rolf hadde plut-
selig sviktet - grå stær. Han kontak-
tet sin lege, ble innkalt til sykehus 
og ble operert. Denne operasjsonen 
tok omlag 15 min. og deretter så 
han like godt som en 20-åring.
Etter denne operasjonen og med 
et godt syn begynte han å irritere 
seg over misbruket av effekter 
i informasjonsteknologien. Det 
var bruken av mange forskjellige 
skrifter - farger - uforståelig lay-out 
med masse faktaruter plassert rundt 
omkring. Mange artikler ble alt for 
lange, slik at bildene ble så små at 
det var vanskelig å se hva de fores-
tilte. Det samme uvesenet fant han 
også i aviser og ukeblader.
Til denne utblåsningen kan ref. op-
plyse at typografi er kunsten å gjøre 
et budskap tilgjengelig - noe Rolf 
tydeligvis ikke fant særlig utviklet i 
sitt lesestoff.   HG
 
30.1. - Nytt fra kommunestyret
Ove Finnes og Jonny Helland var 
observatører.
Tove ønsket velkommen til et møte 
i intime omgivelser.
Mens vi ventet på Bjørn Sandnes 
gikk presidenten gjennom opp-
legget for noen av arrangementene 
framover våren. Thorleif hadde 
igjen en kommentar til været. Fra 
gammelt het det at når guttungene 
pisset i kors ble det bedre vær. Dette 
er en kjent metode fra flere områder 
i fylket. Den kan imidlertid ikke bli 
benyttet så flittig for tiden.
Bjørn S. var så på plass og gikk 
gjennom de mest interessante 
sakene som har vært til behandling 
i kommunestyret i 2006. Kort 
referert: Haram Vindpark - parker-

ing rundt Haramsenteret - Ham-
nsundsambandet - Nordøyvegen 
- “Blåhuset” og inn-/utkjøring til 
barneskolen i Brattvåg - Bygge-
felt på Austnes - Bustadbygging i 
Haram - Oversikt over ledige bruk 
på Fjørtofta og Haramsøy med 
tanke på fritidsboliger/hyttebygging 
- Fergekai på Fjørtoft - Omreguler-
ing av Vatne sentrum - Vedlikehold 
av skolene/og kommunale bygg 
- Frivillighetssentralen - Ny bru ved 
SøDa - Plastavfallsdunker i Haram 
- Svømmebasseng i kommunen 
- Adm.lokalet for kommunen - bruk 
og evt. kjøp av Sentrumsbygget 
- Økonomisk kompensasjon ved 
utbygging av vindpark - Gatelys i 
Hamnsund - Utleiebustader i Storgt. 
- Kjøkken i Haramsenteret - Kun-
stgrasbane på Vatne - utvidelse av 
Brattvåg kirkegård - Direktevalg av 
ordfører - Ungdomsarena i I.D.-hu-
set - Bygdebok i Haram. Flere saker 
av mindre interesse ble også nevnt. 
Dette er et veldig greit sammendrag 
som klubben må holde fram med i 
hvert fall en gang i året.     HG
 
Referat fra møtet 6.02.07
Dagens tema var bygdebøker og 
dette er tydelig vis en av Torleifs 
store kjærlighet.  Han startet med 
å spørre om Å TISSE I KORS  var 
en utbredet skikk i vår ungdom?  
En bygdebokforfatter hadde gjort 
en undersøkelse som viste at i vårt 
område var dette meget vanlig at 
spesielt unge gutter hadde seg en tur 
ut før leggetid.
Torleif tok oss så til vegbygging 
og om vegsjefer fra før krigen 
og om hva som var avgjort bak 
kulissene??Han hadde dømer fra 
Ålesundstunnelene,Vardø,Bømlo og 
Renfast, alle hurtigere å bygge enn 
å planlegge. NB Ålesund er gratis 
fra 2009!  
Så til bygdeboka om Haram,  
Skrevet av M. Rogne og med 
Lars E. Nogva, Ole Skjelten 
og Lars Larson i nemda. Første 
gang  trykket i 1941. Kyrkjesoga 
kom i 1975 med Palmar Fjørtoft, 
Torleif Rogne og  Peter Borgen i 
nemda.  For 3 år siden kom Troleif 
Marken med og er no formann for 

en ny utgave.  Han viste oss flere 
gode eksempler på bøker fra ulike 
kommuner og omtalte fordeler og 
bakdeler, men har kulturkommunen 
penger til slike prosjekt??
Korleis skal det skrives i dag? For 
å dekke alt snakkes det  om 10 mill 
kr.og  å hyre en historieprofessor til 
400.000,- pr år .  Det er no bestemt 
at det startes et AS med 3 mill kr i 
as-kapital. Dette  for å dekke øyene 
i Haram og fastlandet, utenom  
Vatne som vist nok er dekket fra 
før.  Formannen er bekymret om 
pengene strekker til. Beløpet er 
bare deet samme som gikk til 
overskridelser på et kafekjøkken???
Knut

Referat fra bedriftsbesøk 20.02.07

I dag møttes vi på en lokal bedrift, 
Napro Pharma, som ligger midt i 
Brattvågen og som de fleste av oss 
viste svært lite om før dette besøket. 
Vi ble mottatt av Frode Remmereit, 
brattvåg-gut og diplomøkonom fra 
Ålesund, i dag, daglig leder av NP.
Firmaet ble startet i 1986 med 
ide om produksjon av helsekost 
fra sjøprodukter av Laurits og 
Leif Kjetil Gjendemsjø. De 
har vært igjennom forskjellige 
produkter også med hjelp fra Ben 
Jonson?? Fiskeolje fra 1988- slo 
seg sammen med Br.Årsether , 92 
GMP godkjenning (legemiddel 
godkjenning) 97 ekspandering, 
99 GMP godkjenning av fiskeolje 
produksjon, 2000 sammenslått 
og konsentrert om fiskeolje i 
produksjonen. 2003 renset oljen 
opptil 65 % og meir pris som gav 
Omega 3,  Siden da har de ikke 
greidd å produsere nok.  2006 
solgt firmaet til Cognis, ett stort 
matvarekonsern i Tyskland med 
8000 ansatte i 30 fabrikker, NP den 



eineste innen fiskeoljer.
Omega 3 blir nok det store 
produktet fro tilsetting i matvarer 
og Frode venter en stor framtid her.  
I  2003 solgte de for 55 mill kr og i 
2006 for 100 mill kr!! De forventer 
å øke med 30 mill kr i 2007. Største 
produktet i dag er flytende oljer på 
flasker tilsatt smak, nb en viktig 
fettsyre for kroppen. De har 41 
ansatte pt. Og nylig ansatt salgssjef 
for Skandinavia og Baltiske 
landa, Wenche Uksnøy Gabor. 
Produksjonsjefer er Martin Frosatd, 
Stian Finstad og Johan Gjendemsjø. 
Produksjonprosessen går i dag 
fra fiskeoljer til drikkbare stoffer 
tilsatt smak-jordbær og fettløslige 
vitaminer.  Hovedprodukter 
er Fiskeoljer , Omega 3 og 
høykonsentrat , vanlig tran som vi 
kjenner er ikke nok pris på i dag 
for deres produksjon. De sitter 
med ordrereserve på 3 mnd , men 
framover blir det nok meir vanlig 
med årskontrakter.
Framtida ligger i funtionell food  
med  base i marine oljer, de mener 
at det vil øke  med 12% pa og 
Skandinavia og Tyskeland er det 
store markedet. Kosttilskudd vil 
utgjøre 70 % og Funtionell food 15 
%, tran er på hell. Omega 3 er bedre 
enn tran da det skal mindre mengder 
til.  Alle avfallsprodukter er fjernet 
og tilintet gjort, ingtet avfall blir 
slept i fjorden.  SPIS OMEGA 3 
DA FÅR DU I DEG DEI RIKTIGE 
VITAMINENE DAGLIG.
Og du forbygger hjertekar  
sykdommer og ledd plager.
Anlegget har lagertanker på 4 x 
100.000 l og 2 x 150.000 l  nylig 
montert for oljer. De har full 
fokus på miljøet  og utgjør ingen 
forurensning fare i Brattvåg. 
De ønsker å markere seg mer i 

nærmiljøet med lignende 
arrangement som i dag. Frode 
har stor tro på videre ekspansjon 
og utbygginger med økning av 
produksjonen og spesielt hvis de 
lykkes med tilsetting av fiskeoljen i 
mat. Han understreket at de jobbet 
fritt mot sine eiere,  og  er lovet å 
få beholde entreprenør ånden i den 
lokale bedriften.
Til slutt, hva betyr PMS? Er det 
godt for godt for hjerte, hjerne og 
hud? Overraskelsen blir kjempestor.
Knut Uksnoy

Referat fra møtet 27.02.07
I dag fritt møte men Leif S. 
orienterte om mulig Bowling i 
Brattvåg.
Noen Patrioter med Arne Harnes 
i spissen har planer om ett nytt 
as som søker å leie lokalene av 
kommunen i ex Prix til kiosk og en 
enkel servering , det søkes om øl og 
vin salg.. Han viste tegninger av 6 
bowlingbaner og plass til noen bord 
samt ett lokale for bursdagfeiringer.  
Arealet er litt i minste laget men 
Leif trodde det skulle gå.  Det 
regnes med start ca 1.sept. og 
maskinen 

kjøpes i USA, men lages i Polen. 
De er tilpassninger i    lokalet og 
Leif har stratet med dugnad. Jan 
Ugelvik er bestyrerog ansavrlig for 
mat og drikke serveringen.Øl og vin 
er helt nødvendig for at økonomien 
skal kunne gå i hop. Og leif ser 
for seg også at det kommer både 
diskobowling og trivselbowling.
Knut

 6.3. - Pensjonistfest
Som vanlig godt oppmøte av 
pyntede damer og noen herrer. 
Øyvind viste lysbilder fra Japan, 
der han spesielt tok for seg Kyoto 
og Hiroshima. Kirsten Haugerud 
gav oss tonefølge til sangene. 
Det var mye og god mat og 
Samfunnskomiteen gjorde en god 
jobb som verter sammen med Kam.
kom.Vi hadde fått inn godt med 
gevinster til lotteriet. Det virker 
som loddsalg engasjerer - selv om 
de fleste nok har det meste fra før. 
Leder av Pensjonistlaget Olav Dahl, 
takket på vegne av pensjonistene. 
Det var lagt opp til mye tid til prat, 
og det tror jeg er fornuftig. HG

Et sunnmørsk kakebord



 13.3. - Kompetanseutvikling
President Tove ønsket velkommen 
og takket for innsatsen under 
Pensjonistfesten.
Knut U. takket for blomsterhilsen da 
han havnet på sykehus i Trondheim 
med “litt brystforkjølelse”.
Sveinung Giske, salgssjef fi skeri 
R.R. var dagens hovedtaler. 
Tema var kompetanseutvikling 
og hvordan beholde nytilsette 
i bedriften. Det går mye tid til 
opplæring og det må settes i 
system. R.R. har laget et program 
for nytilsette - der fadderordning 
kommer sterkt inn. I 2006 begynte 
det 56 personer og sluttet 52 i 

R.R. Brattvåg så her er mye å 
hente. De nytilsette skal så raskt 
som mulig integreres i R.R. 
system. Det legges opp til aktive 
læresløyfer. Programmer går på 
fag, der forhold til kunder, marked, 
bruk av IT-system, innhente og 
håndtere informasjon og arbeide 
med forskjellige prosedyrer belyses. 
Fadderordning - der faddere 
utdannes for å møte den nytilsette 
første dag og følge han det første 
året. Det vil heve kompetansen 
både for fadder og nytilsatt - skape 
verdigrunnlag og forståelse og 
samhandling i bedriften. Dette vil 
skape framtidige ledere både av 
faddere og nye.
Programmet “Verdiskapeing 
2010” er utviklet i samarbeid med 
Nordvest Forum og FAFO. Det er 
delt opp i 7 trinn over fadderåret. 
Planen er nedbrutt til år - uke - dag

 og det legges opp til et møte pr. 
uke. Foredraget ble illustrert av div. 
plansjer. HG
 
17.3. - Årsfest
I år møttes vi i foajeen i Ingebrigt 
Davik-huset til årsfest. Gjester fra 
Midsund - Spjelkavik og Vatne 
Tennfjord - enker etter tidligere 
medlemmer og medlemmer med 
ledsagere. President Tove ønsket 
alle velkommen og utbragte 
Kongens skål etter at vi hadde 
sunget Kongesangen. Hun overlot 
så ordet til klubbmester Bjørn 
S. som ledet festen. J.P.Eide 
overbragte en forsinket hilsen/

presang fra Haram kommune til 
40-årsfesten. Konrad Fremmerlid 
sørget for musikk både til taffelet 
og til dansen. Maten vi fi kk servert 
var fi skesuppe, indrefi let og is 
med bjørnebær. Maten ble levert/
servert fra Brattvåg Hotell. Vin/alt. 
drikke til maten. Jonny Helland 
ble tatt opp som nytt medlem og 
tildelt diplom og knapp. Ove Finnes 
ble også opptatt, men var ikke til 
stede. En sekvens med historier av 
Thorleif, Sindre og J.P.Eide muntret 
forsamlingen.Kari Haugen takket 
for maten - Harald holdt tale for 
damene og Sylveig Vik talte for 
herrene. Så var det kaffe med “nogo 
attåt” og dans utover natta.
En ny vellykket årsfest der Kam.
kom. gjorde en fi n jobb med 
pynting og tilrettelegging. HG
 
20.3. - Fritt møte
 

27.3. - Nye reisetilbud/62 grader 
Nord

Utfl yttet brattvågjente Synnøve 
Ekroll - fortalte om Classic Norway 
sin satsing på reiseliv i Møre og 
Romsdal i samarbeid med 62 

grader Nord. De skal utgjøre en 
styringsgruppe for reiselivssatsinga 
i distriktet. Fylket vil gi økonomisk 
støtte til gruppa - slik at andre og 
mindre aktører kan være med å 
gjøre reisetilbudet i fylket enda mer 
komplett.
Synnøve Ekroll tok så for seg 
Classic Norway i samarbeid 
med Berg Jacobsen-gruppen 
sine reise- og fritidstilbud der 
Seilet Molde - Ona - Finnøy 
- Hustadvika - Håholmen og 
Bjorligård utgjør hoveddelen med 
sine aktivitetstilbud. Bjorligård 
holder forøvrig på å planlegge et 
ishotell. Et spennende prosjekt 
som frembragte mange spørsmål. 
Det var mange fristende tilbud, så 
vi trenger ikke reise så langt for å 
feriere. Vi kan også gjøre en jobb 
for distriktet med å markedsføre 
disse tilbudene.  HG
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